RJ45-kontakt | Hane | Solid STP CAT6 | Rak | Guldplaterad | 10 st. | PVC | Transparent | Lada

Produktspecifikationer CCGB89306ME:

Anslutningsdesign — sida A
Antal varor i paketet
AWG-varde

Farg

Forpackningstyp
Kontaktsplatering

Kontakttyp

Material

Rak

10 st.

24/26
Transparent
Lada
Guldplaterad
Hane
Solid STP CAT6
PVC

5||41281 0 289370||

Forpackningsinformation:

Marke
Ordernummer

EAN single Product
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton
Forpackning

Paketet innehaller

Antal

10
10
120
120

Nedis
CCGB89306ME

Box

L x B x

80mm 110 mm
70mm 115 mm
S5 mm 120 mm
295 mm 505 mm
335mm 260 mm

5412810289370
5412810343737
5412810341412

H(mm)
34 mm
320 mm
330 mm
350 mm
435 mm

&bull; 10x RJ45-kontakter

Vikt
37¢g
359 ¢
417 g
4780 ¢g
4920 ¢g
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